
 ابربدهکاران  بانکی 
و همدستان آنها مجازات شوند

دولت خودش را هرچه سریع تر 
جمع و جور کند

امام جمعه گرگان ضمــن قدردانی از رئیس جمهور و وزیر اقتصاد در معرفی 
ابربدهکاران بانکی، گفت: بدهکاران بانکی خائن هستند و صرفاً معرفی آنها 
کافی نیست بلکه این افراد و همدستان آنها باید مجازات شوند. آیت الله سید 
کاظم نورمفیدی ظهر دیروز در خطبه های عبادی سیاسی نماز جمعه گرگان 
اظهار کرد: رمضان نزد خداوند متعال ماه بزرگ و با احترامی است و روزه تکلیف 
خداوند است و باید انجام شود اما خدای متعال کسی را مجبور به این کار نکرده 
است.وی با بیان اینکه گاهی اوقات برخی به طور علنی در خیابان ها اقدام به 

روزه خواری می کنند، افزود: روزه نگرفتن یک گناه شخصی است و...

نماینده مردم بناب در مجلس، گفت: باید ببینیم که دولت گزینه دیگری برای 
جایگزینی وزرا دارد؟ من انگیزه ای در دولت نمی بینیم که این اتفاق از ســوی 
دولت رقم بخورد، اگر قرار است این موضوع از جایی آغاز شود این مجلس است 
که ترمیم در دولت را آغاز خواهد کرد.محمد باقری بناب نماینده مردم بناب در 
مجلس  درخصوص مطرح شدن موارد متعددی از استیضاح ها در مجلس، گفت: 
به نظر من با گذشت ۶-۷ ماه از آغاز دولت برای ترمیم کابینه زود است، اما اگر 
این موارد سوال و استیضاح به منظور یک تذکر برای دولت و وزرا باشد تا فعال 

شوند؛ یعنی مجلس بیاید به تعدادی از وزرا که...

خبر اخبار کوتاه 
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سرنوشت بلاتکلیف ۹۴۰ کارگر کیان تایر
 فعلاً کارخانه تعطیل است

مسئول کانون شوراهای جنوب غرب استان تهران 
گفت: کیان تایر حدود ۹۴۰ کارگر دارد که سر رسید 
قــرارداد ۷۰۰ نفر به اتمام رســیده و کارخانه فعلًا 

تصمیمی به تمدید قرارداد آنها ندارد.
به گزارش تســنیم، کارخانه لاستیک سازی کیان تایر به تولید 
تایرهای معدنی و دامپتراک کشور می پرداخت و تایرهای خاص 
و با اندازه های بزرگ و خاص را تولید می کرد اما چند سالی است 
به دلیل مشکلات مالی و مواد اولیه این واحد تولیدی با مشکلات 
زیادی روبه رو شده است و همین امر عاملی شده تا روند واگذاری 
این کارخانه انجام و به هیأت  تصفیه و امور ورشکســتگی قوه 
قضاییه واگذار شود.اما واگذاری این واحدتولیدی طی یک سال و 
نیم هم نتوانست مشــکلات مالی آن را برطرف کند و متأسفانه 
در 21فروردین ماه به دلیل تأمین نقدینگی و مواد اولیه تصمیم به 
تعطیلی این واحد تولیدی گرفته شد. علیرضا فتحی مسئول کانون 
شوراهای جنوب غرب استان تهران در همین ارتباط به خبرنگار 
تســنیم می گوید: کیان تایر حدود 940 کارگر دارد که سر رسید 
قرارداد ۷00 نفر به اتمام رسیده و کارخانه فعلًا تصمیمی به تمدید 
قرارداد آنها ندارد. وی ضمن تشــریح مشکلات بخش کارگری 
شهرســتان از رییس قوه قضائیه درخواست کرد تا رسیدگی به 
مشــکلات کیان تایر را مورد توجه ویژه قرار دهد. فتحی با اشاره 
به اینکه در شرایط فعلی سرنوشــت کیان تایر نیز مانند شرکت 
هپکو اراک و یا هفت تپه شده است، افزود: خصوصی سازی های 
غیرمنطقی این واحد تولیدی را به سرنوشــت بدی گرفتار کرده 
است.به گزارش تسنیم، در سال 1354 شرکت بی. اف . گودریچ 
با واگذاری ســهام به صورت خصوصی در آمد و نام آن در دیماه 
1355 به شرکت تولیدی کیان تایر تغییر پیدا کرد. بعد از انقلاب 
اسلامی کارخانه تحت پوشش سازمان صنایع ملی ایران قرار گرفت 
و به فعالیت تولیدی خود ادامه داد.  در سال 1382 از سوی دولت 
به بخش خصوصی واگذار شد اما به دلیل نحوه عملکرد کارفرمای 
خصوصی از همان ابتدای واگذاری با مشکلات جدی مواجه شد 
که در نهایت در سال 8۷ از سوی وزارت صنایع وقت مسئولیت اداره 
کارخانه از کارفرمای جدید سلب و به هیات حمایت از صنایع واگذار 
شد.بعد از آن به دلیل بروز مشکلاتی کارخانه به مدت 10 ماه تعطیل 
شد و مدیر عامل وقت کیان تایر در خرداد 1388 اعلام کرد: کارخانه 
کیان تایر به دلیل مشکلات اقتصادی به مدت ده ماه تعطیل شده 
بود که امروز به همت وزارت صنایع و معادن مجدد راه اندازی شد. 
در آذر ماه 99 بود که حکم ورشکستگی کارخانه صادر و کارخانه زیر 

نظر هیات ورشکستگی قوه قضاییه قرار گرفت .

 کارت  سوخت المثنی 
یک ماهه صادر می شود

مدیر عامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
گفت: امســال کارت های سوخت المثنی حداکثر در 
یک ماه صادر می شود و تا یکماه آینده همه ۵۰۰ هزار 
کارتی که از بهمن ماه باقی مانده اســت به دســت 

متقاضیان می رسد.
به گزارش تســنیم، کرامت ویس کرمــی مدیر عامل پخش 
فراورده هــای نفتی گفت: تا کنون یک میلیون و 200 هزار کارت 
سوخت صادر شده که از این یک میلیون و 200 هزار کارت سوخت 
حدود 850 هزار عدد برای خودرو های بنزینی و نفت گاز عمومی 
است که سیستم ســوخت آن ها ماهانه است.ویس کرمی افزود: 
کارت ســوخت خودرو های عمومی باری   و مسافری بنزینی باید 
ظرف یک ماه صادر شود چرا که سهمیه سوخت این خودرو ها یک 
ماه ذخیره می شود.مدیر عامل پخش فراورده های نفتی ادامه داد: از 
یک میلیون و 200 هزار کارت سوخت که صادر شده است حدود 
250 هزار مربوط به خودرو های شخصی بوده که صادر شده و در 
حال ارسال است.وی گفت: برای صدور روزانه 20 تا 25 هزار کارت 
سوخت المثنی برنامه ریزی شده است تا ظرف یکماه آینده همه 500 
هزار کارتی که از بهمن ماه باقی مانده است به دست متقاضیان برسد.

تعیین تکلیف افزایش مستمری 
بازنشستگان به تاخیر افتاد

با وجود روشن بودن میزان افزایش مستمری 
حداقلی بگیران سازمان تامین اجتماعی بر مبنای 
۵۷ درصد افزایش نســبت به سال گذشته، 
میزان افزایش مستمری سایر سطوح مشخص 

نیست.
به گزارش اقتصادنیوز، با وجود استعلام معاونت حقوقی و 
امور مجلس ســازمان تامین اجتماعی از اداره کل تطبیق 
قوانین و مقررات مجلس شــورای اســلامی برای روشن 
شــدن ابهام بودجه 1401 در مورد میزان افزایش مستمری 
بازنشستگان تامین اجتماعی )ســایر سطوح( نائب رئیس 
اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری گفت تا اواسط اردیبهشت 
ماه تکلیف این موضوع مشــخص نمی شود.با وجود روشن 
بودن میزان افزایش مستمری حداقلی بگیران سازمان تامین 
اجتماعی بر مبنای 5۷ درصد افزایش نسبت به سال گذشته 
که الزام مصوبه شــورای عالی کار برای سال 1401 است، 
میزان افزایش مستمری سایر سطوح مشخص نیست. این 
در حالی است که سازمان تامین اجتماعی در سال های گذشته 
در فروردین ماه مصوبه شــورای عالی کار در زمینه افزایش 
دستمزد کارگران را به بازنشستگان حداقلی بگیر و سایر سطوح 
تسری می داد و مصوبه ی خود را برای تایید به هیات دولت 
ارسال می کرد تا پس از تصویب برای اجرا ابلاغ شود. با این 
حال در بودجه سال 1401 فارغ از سازکِارهای اعمال افزایش 
مستمری بازنشستگان، برای افزایش مستمری سایر سطوح 
تکلیف، تعیین شده است. اما مجلس در مورد تصمیمی که 
منجر به ایجاد ابهام در زمینه مستمری بازنشستگان در بودجه 
شده، توضیحی را اعلام نکرده است. با این حال سازمان تامین 
اجتماعی که باید طبق وعده ی میرهاشم موسوی، مدیرعامل 
خود مســتمری ها را از اردیبهشــت ماه افزایش دهد، برای 
تعیین وضعیت، از اداره کل تطبیق قوانین و مقررات مجلس 
شــورای اسلامی استعلام کرده اســت. مشکل اینجاست 
که در بودجه بین سازمان تامین اجتماعی و سازمان تامین 
اجتماعی نیروهای مسلح تفکیکی تعریف نشده است و در کنار 
صندوق بازنشستگی کشوری، برای مشمولان این صندوق ها 
10 درصد افزایش حقوق نسبت به سال گذشته پیش بینی شده 
اســت. این در حالی است که برابر مصوبه شورای عالی کار 
برای حداقل بگیران 5۷ درصد افزایش و برای سایر سطوح 
38.1 درصد به اضافه 1۷ هزار و 1۷2 تومان به صورت روزانه 
پیش بینی شده است که بر روی دستمزد کارگران قرار می گیرد 
و برابر مواد 111 و 9۶ قانون تامین اجتماعی به بازنشسشتگان 
حداقلی بگیر و سایر ســطوح تسری می یابد.در همین مورد 
علیرضا حیدری، نائب رئیس اتحادیه پیشکســوتان جامعه 
کارگری گفت که با وجود اینکه معاونت حقوقی و امور مجلس 
تامین اجتماعی از معاونت قوانین استعلام کرده تا تکلیف میزان 
افزایش مستمری ها روشن شود اما برابر آخرین خبرهایی که 
دارم، هنوز پاسخی به سازمان تامین اجتماعی داده نشده است. 
به گفته حیدری »مشخص نیست که تا اوسط اردیبهشت ماه 
هم تکلیف مشخص شود و این در حالی است که افزایش 
مستمری ها باید از فروردین ماه سال جاری اعمال می شد اما 
حالا باید منتظر ماند و دید که در اردیبهشت ماه چه اتفاقی 

رخ می دهد.«

 امروز- لیلا زمانی
 قیمت گوشت قرمز از اواخر اسفندماه سال 
گذشته روند افزایشی به خود گرفت و این 
روند صعودی تا کنون نیز ادامه یافته است. 
مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور 
در این رابطه می گوید که به دلیل انباشتگی 
و مازاد دام و از آن طرف ممنوعیت صادرات، 
کاهش مصرف  و واردات گوشت، قیمت دام 
زنده کاهشی شده است ولی مافیای گوشت 
اجازه نمی دهند قیمت  گوشت قرمز در بازار 
کاهش یابد، زیرا اگر قیمت گوشت در داخل 
کشور بالا باشــد واردات صرفه اقتصادی 

بیشتری دارد.
علی اصغر ملکی - رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی 
- نیز در آخرین اظهارات خود گفته است که  به دلیل 
بالا بودن قیمت ها و کاهش شدید توان خرید مردم 
تقاضا برای گوشت قرمز کاهش یافته و بازار به شدت 

دچار رکود شده است.
به دنبال این اتفاق دولت که اواســط آبان ماه مجوز 
صادرات 350 هزار رأس دام از کشور را صادر کرده بود، 
صادرات را متوقف کرد. با این حال نه تنها شرایط بازار 
متعادل نشد بلکه روند صعودی قیمت های ادامه یافت 
و علی رغم واردات این کالا به کشور همچنان قیمت 
گوشت بالاست و نرخ هر کیلوگرم ران گوسفندی به 
180 تا 190 هزار تومان رسیده این در حالی است که 
فعالان بازار از رکود سنگین بازار گوشت خبر می دهند و 
عنوان می کنند که تقاضا برای این کالا در نوروز 1401 
نسبت به سال گذشته حدود 30 تا 35 درصد کاهش 

یافته است.
کشــتار دام های مولد که به دلیل اختــلال در بازار 
نهاده های دامی طی 2 ســال گذشــته اتفاق افتاد، 
هشــدارهای زیادی را به دنبال داشت و حتی وزارت 
جهاد کشاورزی در دستورالعمل هایی کشتار دام های 
مولد و آبستن را ممنوع اعلام کرد با این طبق اظهارات 
دامداران و فعالان بازار حجم کشتار بسیار زیاد بود و 

ذخایر کشور را تهدید می کرد.
طبق آمار وزارت جهاد کشاورزی، سال گذشته نزدیک 
به یک میلیون و 200 هزار تن گوشت قرمز در کشور 
تولید و به بازار داخلی عرضه  شد؛ در این بین سالانه 
10 درصد نیاز کشور نیز از محل واردات تامین می شود. 
این در حالی است که به عقیده فعالان صنفی، گرانی 
گوشت سبب شده تا پای واردات به کشور باز شود و 
جلوی صادرات دام نیز گرفته شود. در حالی که صادرات 

می  توانست حمایت گر بخش تولید کشور نیز باشد. 
در همین راستا سید احمد مقدسی، رئیس هیات مدیره 
انجمن صنفی گاوداران در پاسخ به اینکه چرا به رغم 
ممنوعیت صادرات دام و واردات گوشــت به کشور 
قیمت این کالا همچنان گران است، می گوید: مافیای 
گوشــت اجازه کاهش قیمت این کالا را نمی دهند و 
تمام اتفاقاتی که در حوزه ممنوعیت صادرات و واردات 
گوشت به کشور اتفاق افتاد، به دنبال توطئه همین افراد 

بوده است. 
مافیای گوشت دولت را روی یک انگشت می چرخاند 
و زور هیچ کس به آنها نمی رســد. ما شش ماه تمام 
پیگیری و تــلاش کردیم تا مجوز صــادرات دام را 

دریافت کردیم، اما واردکنندگان یک شبه آن را ممنوع 
کردند. حال  در چنین شرایطی فعالان این حوزه هشدار 
می دهند که اگر دولت نتواند مافیای گوشت قرمز را 
کنترل کند، بدون تردید قیمت گوشت قرمز هم پای 
قیمت مرغ افزایش نرخ را تجربه خواهد کرد؛ بنابراین 
دولت باید نظارت در این بخش را دوچندان کند. چراکه 
آنها در صدد این موضوع هستند که با افزایش بی  رویه 
قیمت گوشت قرمز، واردات را توجیه پذیر جلوه دهند. 
در عین حال؛ دامداران نیز خواستار حمایت و رسیدگی 
مسوولان هســتند تا نهاده ها به سهولت و با قیمت  
مناسب تر در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد و در این 
صورت می توان امیدوار بود که شرایط بازار گوشت قرمز 

بهبود پیدا کند.
رکود در بازار گوشت قرمز

افزایش قیمت گوشت قرمز از اسفندماه تاکنون بازار 
این محصول پروتئینی را کم رونق کرده اســت؛ به 
طوری که بنا به گفته رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی 
تقاضا برای گوشت قرمز کاهش یافته و بازار به شدت 

دچار رکود شده است.
بر اساس مشــاهدات میدانی از خرده فروشی های 
سطح شــهر تهران قیمت هر کیلو شقه گوسفندی 
155تا 1۷0 هــزار تومان، ران گوســفندی 1۷5 تا 
200هزار تومان و ران گوســاله نیز 1۶0 تا 1۷0 هزار 

تومان است.
این در حالیست که در میانه اسفند1400 بر اساس 
مشــاهدات میدانی قیمت هر کیلو شقه گوسفندی 
130 تا 140 هزار تومان، ران گوسفندی 155 تا 1۷0 
هزار تومان و ران گوساله نیز 150 تا 1۶0 هزار تومان 

بود.
گفتنی است قیمت های ذکر شــده حدودی بوده و 

ممکن است در برخی مناطق بیشتر یا کمتر باشد.
در میادین میوه  وتره باز نیز قیمت هر کیلو ران تازه 
گوساله 139 هزار تومان، ران تازه گوسفندی 139 هزار 
و500 تومان، شقه گوسفندی11۶ هزار و 900 تومان،   
راسته با استخوان گوسفندی 125 هزار و ۶00 تومان 
و راسته بدون استخوان گوساله 139 هزار تومان است.

بارگیری نهاده ها به موقع نیست 
قائم مقام اتاق اصناف کشــاورزی با اشاره به نقش 
کشــتار دام های مولد در گرانی گوشــت گفت: بازار 

نهاده های دامی همچنان با اختلال مواجه است.
سید موسی رهنمایی، قائم مقام اتاق اصناف کشاورزی 
با اشاره به اینکه تأمین نهاده های دامی هم در بازار آزاد و 
هم در سامانه بازارگاه با اختلال مواجه شده است، گفت: 
حدود ۷0 درصد نهاده های مورد نیاز دامداران صنعتی از 
طریق سامانه بازارگاه تأمین می شود اما بارگیری آنها با 

تأخیر زیاد انجام می گیرد.
وی با بیان اینکه بارگیری نهاده ها به موقع نیست و 
این مساله برای تولیدکنندگان چالش ایجاد می کند، 
افزود: عدم بارگیری به موقع نهاده های دامی منجر به 
این می شود که دامداران ناچار باشند نهاده های مورد 

نیازشان را از بازار آزاد تهیه کنند.
رهنمایی اضافه کرد: در بسیاری موارد دامداران جو و 
ذرت را خریداری کرده اند و پول آن را نیز پرداخته اند اما 

هنوز نهاده به دست آنان نرسیده است.
وی افــزود: از طرفی در بازار آزاد نیز نهاده به راحتی 

یافت نمی شود و اگر هم باشد قیمت آن بسیار و حداقل 
تا 4 برابر نرخ مصوب اســت. به طور مثال قیمت هر 
کیلوگرم ذرت 9 تا 10 هزار تومان، کنجاله سویا 12 تا 

13 هزار تومان و جو نیز حدود 9 هزار تومان است.
رهنمایی در بخش دیگری از سخنان خود درباره اینکه 
آیا می توان کشتار دام های مولد در دو سال گذشته را 
دلیل نابسامانی های اخیر بازار گوشت دانست؟،گفت: 
این مساله در عرضه گوشت بی تأثیر نیست. در سالهای 
گذشته کشــتار زیادی در حوزه دام های مولد انجام 
گرفت و مسئولان امر به هشدارهای فعالان صنعت 

بی توجهی کردند.
عرضه گوشت با قیمت مصوب به بازار

دولــت با افزایش عرضه محصــولات پروتئینی با 
قیمت های مناســب، تلاش دارد مــردم ماه مبارک 
رمضان را آرام تر از ســال های گذشته سپری کنند، 
بنابراین در یک هفته اخیر با افزایش عرضه گوشت مرغ 
و گوشت قرمز، بازار این محصولات تعدیل شده است.
دولت ســیزدهم از زمان آغاز بــه کار خود اقدامات 
ویژه ای از جمله توزیع هوشــمند کالاهای اساسی را 
برای ثبات و قیمت گذاری منصفانه و تنظیم بازار کالاها 
از جمله محصولات پروتئینی مانند گوشت قرمز، مرغ و 
تخم مرغ انجام داد تا بستری برای ایجاد ثبات قیمت ها 

و حتی کاهش نرخ برخی اقلام در بازار شود.
در شــرایطی ماه مبارک رمضان امســال پس از 
تعطیلات نوروز آغاز شد که برخی سودجو و دلال در 
همان ایام نوروز در تلاش بــرای اخلال در بازار این 
محصولات بودند، اما دولت با توزیع فراوان محصولات 
پروتئینی با قیمت های مناسب، از شوک قیمتی در هفته 

نخست ماه مبارک رمضان جلوگیری کرد.
 در گام نخست، دولت با توزیع فراوان مرغ و گوشت 
دولتی در تهران و سراسر کشور باعث ریزش قیمت ها 
شد به طوری که با مصوبه ســتاد تنظیم بازار از روز 
پنجشنبه )هجدهم فروردین ماه سال جاری( نرخ گوشت 
منجمد با 24 هزار تومان کاهش در بازار روبه رو شد. 
بنابراین قیمت هر کیلوگرم گوشت منجمد گوساله با 
قیمت 95 هزار تومان و گوشت منجمد گوسفندی با 

قیمت 85 هزار تومان در بازار عرضه می شود.
در همین راســتا دولت بــا واردات 95 میلیون عدد 
تخم مرغ نطفه دار گوشــتی مورد نیــاز برای جبران 
کاهش تولید جوجه یک روزه کشــور، گام مهمی در 

جهت پایداری تولید گوشــت مرغ برداشت تا هنگام 
افزایش تقاضا از ایجاد صف های طولانی برای خرید 
کالا جلوگیری شود. بنابراین طبق مصوبه جدید ستاد 
تنظیم بازار قیمت هر کیلوگرم گوشــت مرغ گرم با 
2 هزار و 500 تومان کاهش به 2۷ هزار و 500 تومان 
 رسید و مرغ منجمد کیلویی 20 هزار تومان به فروش 

می رسد.
قیمت گوشــت قرمز، مرغ و تخم مرغ در ماه های 
پایانی سال 1400 با انتشار اخباری مبنی بر حذف ارز 
رسمی 4200 تومانی از نهاده های دامی در حالی با روند 
صعودی روبه رو شد که نه تنها هنوز خبری از حذف این 
ارز نبود بلکه قیمت نهاده  ها نیز هیچ تغییری پیدا نکرده 
بود؛ ضمن اینکه میزان تولید و عرضه مرغ و تخم مرغ 

در بازار افزایش داشت.
تداوم کاهش قیمت محصولات پروتئینی 

این درحالی اســت که دولت قبل ارز 4200 تومانی 
را برای جلوگیری از افزایش غیرمنطقی قیمت گوشت 
قرمز، مرغ و تخم مرغ اختصاص داده بود، اما انحراف 
در پرداخت ارز دولتی به خصوص در نهاده های دامی 
باعث شــد قیمت مرغ در ســال 9۷ و 98 با حدود 
40 درصد و در سال 99 با بیش از ۶0 درصد انحراف 

قیمتی به دست مصرف کنندگان برسد.
دولت سیزدهم با تامین تخم مرغ مورد نیاز کشور و 
قیمت گذاری، در جهت ثبات قیمت تخم مرغ تلاش 
کرد به طوری که قیمت هر شانه تخم مرغ 30 تایی در 
میادین میوه و تره بار سراسر کشور با 43 هزار تومان 

عرضه شد.
طبق آمارهای وزارت جهاد کشاورزی، پارسال نزدیک 
به 2.۷ میلیون تن گوشت مرغ، 1.2 میلیون تن گوشت 
قرمز و 1.2 میلیون تن تخم مرغ در کشور تولید و به 
بازار داخلی عرضه شد که انتظار می رفت این میزان 
تولید کفاف بــازار داخلی را بدهد، اما همچنان وجود 
دلالان و ســودجویان مانــع از فرایند طبیعی بازار و 
اقدامات دولت در ثبات نرخ بازار می شود که البته دولت 
با تشدید نظارت ها بر بازار و پلمپ واحدهای متخلف 

تلاش در برقراری آرامش در بازار را دارد.
 گوشت گوسفندی و گوساله منجمد

 ۸۵ و  ۹۵ هزار تومان 
دولت برای کاهش قیمت گوشــت قرمــز در بازار 
پیش از هفته های  پایانی ســال 1400 نیز، اقدام به 

عرضه شقه گوشت گوسفندی گرم در میادین میوه و 
تره بار با نرخ هر کیلوگــرم 11۶ هزار و 900 تومان 
و واردات 10 هزارتن گوشت گوشت گوسفندی گرم 
توسط شرکت پشتیبانی امور دام کرد، اما همچنان بازار 
گوشت در انحصار دلالان و سودجویان بود به طوری 
که قیمت گوشــت گوسفندی و گوساله در بازار شب 
 عید و ایام تعطیلات نوروز به 150 تا 220 هزار تومان

 رسید.
با شروع ماه مبارک رمضان دولت علاوه بر افزایش 
عرضه گوشــت با ارائه مصوبه جدید خود قیمت هر 
کیلوگرم گوشت منجمد گوساله را  95 هزار تومان و 
گوشت منجمد گوسفندی را 85 هزار تومان تعیین کرد 
که با توجه به قیمت هر کیلوگرم گوشت منجمد در بازار 
با قیمت 119 هزار تومان، کاهش 24 هزار تومانی این 

محصول را منجر شد.
این درحالی است که »محسن سلامی« مدیرعامل 
شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: وضعیت ذخایر 
گوشت قرمز کشور با خرید دام تولید داخل و واردات 
گوشت گوسفندی  و گوساله مطلوب است و نه تنها 
کمبــودی در این زمینه نداریم بلکه با عرضه فراوان 
گوشت با قیمت های مناسب تلاش در افت قیمت 

این محصول در بازار داریم.
به  گفته وی، این شــرکت تلاش دارد برای تعدیل 
قیمت گوشت قرمز، از این هفته ورودی گوشت گرم 
گوسفندی به میادین میوه و تره بار را با قیمت های  

مصوب افزایش دهد.
 مازاد تولید تخم مرغ 

در کشور و افت قیمت ها
با توجه به اقدام دولت سیزدهم در ابتدای فعالیت خود 
برای کاهش قیمت هر شــانه تخم مرغ 30 تایی در 
میادین میوه تره بار با نرخ 43 هزار تومان، برخی سودجو 
و دلال در شب عید و ایام نوروز سعی در افزایش قیمت 
ایــن محصول به 55 تا 5۷ هــزار تومان کردند؛ این 
درحالی است که چندی پیش »حمیدرضا کاشانی« 
رییس هیــات مدیره اتحادیه سراســری مرغداران 
تخمگذار نیز از مازاد حدود 10 درصدی تولید تخم مرغ 
در کشور و نگرانی از افت قیمت این محصول خبر داده 
بود و گفت: جوجه ریزی نیمه دوم سال 1400 نسبت 
به سال پیش از آن )1399( دو برابر بوده است، بنابراین 
پیش بینی شد از اوایل سال 1401 تولیدکنندگان با مازاد 

تولید روبه رو شوند.
بر این اساس با توجه به حجم تولید، اکنون تخم مرغ 
درب واحدهای مرغداری 38 هزار تومان است. بنابراین 
باید با قیمت مصوب 43 هزار تومان در میادین میوه 
و تره بار، فروشــگاه های زنجیره ای و خرده فروشی ها 
عرضه شــود و نرخ هایی بیش از این قیمت در بازار 

گران فروشی محسوب می شود.
دولت سیزدهم اکنون با نظارت بر کنترل قیمت مرغ، 
گوشت قرمز و تخم مرغ  و افزایش عرضه به  دنبال 
بهبود و تعدیل قیمت ها و ایجاد ثبات و آرامش در بازار 
است، به طوری که طبق آخرین مصوبه ستاد تنظیم 
بازار مقرر شده وزرای دادگستری و جهاد کشاورزی با 
شرکت  های متخلف که تولیدات سال گذشته را در بازار 
عرضه نکرده و به دنبال فروش آن با قیمت سال جدید 

هستند، برخورد قانونی کنند.
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»مافیای رکود« و »مافیای رکورد« در بازار گوشت 

فعلا شیوه توزیع سوخت فعلا شیوه توزیع سوخت 
تغییر نمی کندتغییر نمی کند

4 عضو کمیسیون انرژی مجلس:

 وام مسکن جوانان وام مسکن جوانان
  ۲۲ میلیاردی شد میلیاردی شد
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 واردات موبایل های  واردات موبایل های 
بالای بالای 600600 دلار دلار متوقف شد متوقف شد

 واردکنندگان نتوانستند ارز صادرکنندگان خشکبار را دریافت کنند واردکنندگان نتوانستند ارز صادرکنندگان خشکبار را دریافت کنند

 صفحه 2

احتمال دارد شاهد طرح 
صیانت دیگری باشیم

به جای تصمیم های غلط و نگاه های بسته، به مردم آموزش بدهیم

 مدافع  تولیدکنندگان 
و احقاق حقوق آنها هستیم

 عرضه ارزهای خانگی 
به بازار سرعت گرفت

وزیر اقتصاد: نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران:

و های دپو شده و های دپو شده خودر  خودر
وانه بازار نشود وانه بازار نشود در پارکینگ  ر  در پارکینگ  ر

به نام تحقق وعده تولید؛
  صفحه  2

  فعلًا  کارخانه   فعلًا  کارخانه 
تعطیـل اسـتتعطیـل اسـت

سرنوشت بلاتکلیف ۹۴۰ کارگر کیان تایر
  صفحه  3  صفحه  7   صفحه  1

با موافقت بانک مرکزی در تهران؛

معاون وزیر علوم در دولت اصلاحات گفت: احتمال دارد که شاهد طرح صیانت 
دیگری باشیم چرا که فضای مجازی برای مسئولان مهم است و ممکن است 

تصمیم در این مورد به شورای عالی فضای مجازی منتقل شود.

»مافیای رکود« و »مافیای رکورد« در بازار گوشت 
رئیس جمهور گفت دســتگاه های نظارتی پشت پرده 
گرانی های اخیر را بررسی و دلایل آن را شناسایی کنند.

در همین رابطه باید گفت گروه های ذینفع زیادی هستند 
که در مقابل شفافیت به شدت موضع دارند و اجازه نمی 
دهنــد فعالیت های آن ها بــرای دیگران و مخصوصا 
مراجع قانونی قابل شناسایی باشد.مافیا ها سال ها است 
که در اقتصاد ایران فعال هســتند، آنها به دنبال بازاری 
می گردند که فارغ از نظارت دولت باشد و بیشترین سود را 
در کمترین زمان نصیبشان کند.این روزها واژه »مافیا« را 
به کرات می شنویم، اصلا هرگاه افزایش قیمت و یا کمبود 

کالایی رخ می دهد، به سرعت نام مافیا به میان می آید.
آنها از عامل عدم شفافیت برای فرار مالیاتی، واردات و 
سایر فعالیت های اقتصادی غیر مجاز استفاده می کنند و 
با توجه به اینکه ادامه حیاتشان به همین عدم شفافیت 
و غیر قابل شناسایی بودن فعالیت های غیر قانونیشان 
وابسته است از طرق مختلف در مسیر رفع ابهام و ایجاد 
شفافیت در فرایند ها به بهانه های مختلف ایجاد مانع 
می کنند. دقیقا همان کاری که مسئولین مؤسسات غیر 
مجاز در مقابل بانک مرکزی می کردند.اکثر اقتصاددانان 
و فعالان بخش خصوصی عقیده دارند که ثبات در اقتصاد 
ایران می تواند به بهبود وضعیت اقتصاد منجر شود. از دید 

مسوولان نیز ثبات در اقتصاد یکی از اهداف مهم است.
حضور گسترده دولت در اقتصاد  همراه با دخالت های 
روزمره در بازار و عدم ایجاد زمینه مناسب برای جذب منابع 
مردمی و بخش خصوصی در انجام سرمایه گذاری های 
تولیدی و زیربنایی از دیگر زمینه های گسترش فساد است 

که متأسفانه به...

حفره ها در خدمت مافیا
یادداشت امروز

 ابوالفضل شادمان
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